

Vesterhavsgårdens Grundejerforening

v/ Flemming Holt

Drosselvej 21

9310 Vodskov

Tlf. 2325 6661

e-mail: Fholt@gmail.com

Hjemmeside: www.vesterhavsgaarden.com

Januar 2024

Til foreningens medlemmer

Facebookgruppen

I 2023 steg kommunikationen medlemmerne imellem voldsomt efter at vi fik etableret en facebookgruppe.

Den fungerer efter hensigten med både spørgsmål og små historier:

anbefalinger af tømrer, mulig tyveri, billeder af dyr og planter, advarsel om underlige ting på terrassen, forespørgsler om sne på vejene, sandfodring og meget mere.

Vi holder stadig fast ved hjemmesiden, hvor generelle emner om foreningen findes.

Er du endnu ikke medlem kan du henvende dig til Morten Steen på Facebook.

Hjertestarter

Det blev også i 2023, at vi fik en hjertestarter næste midt i foreningens område. Den er med til at skabe en tryghed; men vi håber ikke, at der bliver behov for at bruge den.

Affaldssortering

Affaldssorteringen har haft 1-års fødselsdag og så vidt vi er orienteret, så er man stort set tilfreds med placeringen og brugen af dem.

Nu mangler der beplantning, som skal ske i foråret.

Nedkørsel ved Nørlev Strandvej

Det er et tilbagevendende problem, idet vejen nemt skylles væk. Desværre betyder den nye udformning om beskyttelse, at der sker en læsideerosion på nordsiden, hvilket bevirker, at afstanden fra Udemarken til stranden bliver stadig mindre og mindre og hvis der ikke sker noget, kan vi forudse, at havet er inde ved Udemarken om en årrække.

Vi har tidligere i samarbejde med naboforeningen (Skallerup Præstegård) forsøgt at få ændret vejføringen, men indtil videre uden held.

Postkasser

De sidste problemer med postkasserne burde nu være løst.

Vi er klar over, at det ikke er de optimale postkasser i forhold til placering i et vindomsust område; men en samlet overvejelse mht pris, udseende mm gjorde, at vi valgte denne løsning, som forhåbentlig kan holde i mange år.

Endelig kender vi ikke betydningen af den nye postlov i forhold til vores område:

Kan vi bevare vores øer eller skal postkasser samles yderligere?

Med ønsket om godt nytår og mange gode timer i vores område

pbv

Flemming Holt